СВЕДЕНИЯ

о работниках ОС ВА  АО «НТЦ ФСК ЕЭС», участвующих в выполнении работ по подтверждению соответствия
	№
	Фамилия, имя, отчество, 

	Образование (наименование учебного заведения, год окончания, квалификация по документу об образовании, реквизиты документа об образовании)
	Практиче ский опыт в сфере подтверж дения соответст вия (в годах)
	Примечание

	1
	2
	5
	6
	7

	   1.
	Ильина Ольга Владимировна 
	Высшее,
Московский энергетический институт (технический университет),
Инженер по специальности, «электрические станции», 2000 г, диплом №ДВС 0312176
	11 лет
	№ РОСС RU.0001. 31017340 до
27.10.2021 Эксперт по
подтверждению
соответствия
высоковольтного
электрооборудования,


	2.
	Петерсон 
Андрей 
Львович 
	Высшее, Ленинградский ордена Ленина политехнический институт им. М.И. Калинина, инженер- электрик, электрические системы и сети, 1973 г, диплом Э № 879744
	16 лет
	№ РОСС RU.0001. 3104884 до 20.08.2022 Эксперт по подтверждению соответствия высоковольтного электрооборудования 


	3.
	Губанов
Сергей
Вячеславович

	Высшее,
Московский энергетический институт (технический университет), степень магистра техники и технологи, 1998 г, диплом АВМ № 0017810
	13 лет
	№ РОСС RU.0001. 31017107 до 14.07.2021 Эксперт по подтверждению соответствия высоковольтного электрооборудования 


	4.
	Богаченко
Алла
Владимировна 
	Высшее,
Московский ордена Ленина энергетический институт, инженер- электрофизик, техника высоких напряжений, 1972 г., диплом 
Ю № 521906
	20 лет
	№ РОСС RU.0001. 3109596 до 15.10.2022 Эксперт по подтверждению соответствия высоковольтного электрооборудования 



